
 ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Τροποποίηση της υπ’ αριθμ. 30/005/648/
19-09-2013 ΑΥΟ «Διαδικασίες για την ογκομέτρη-
ση και έγκριση χρήσης δεξαμενών αποθήκευσης 
ενεργειακών προϊόντων υπό καθεστώς αναστο-
λής των δασμοφορολογικών επιβαρύνσεων» 
(ΦΕΚ 2406/Β), όπως ισχύει.

2 Χορήγηση άδειας ίδρυσης και λειτουργίας Μονά-
δας Ιατρικώς Υποβοηθούμενης Αναπαραγωγής.

3 Χορήγηση άδειας ίδρυσης και λειτουργίας Μονά-
δας Ιατρικώς Υποβοηθούμενης Αναπαραγωγής.

4 Αύξηση ωραρίου υπαλλήλου του Δήμου Τανά-
γρας.

5 Απαγόρευση θήρας σε περίπτωση χιονοπτώσεων.

6 Κατάταξη του μεταφερόμενου προσωπικού από 
το «ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΠΕ-
ΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ» [Κ.Ε.Κ.Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ Α.Ε.] σε προσωπο-
παγείς θέσεις Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου 
της Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας-Περιφερειακή 
Ενότητα Βοιωτίας

7 Τροποποιητική διαπιστωτική πράξη ένταξης με-
λών Ε.Ε.ΔΙ.Π. κλάδου Ι του Αριστοτελείου Πανεπι-
στημίου Θεσσαλονίκης σε αντίστοιχες θέσεις Ε.Ε.Π.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. ΔΕΦΚΦ Α 1171303 ΕΞ 2016 (1)
 Τροποποίηση της υπ' αριθμ. 30/005/648/

19-09-2013 ΑΥΟ «Διαδικασίες για την ογκομέ-

τρηση και έγκριση χρήσης δεξαμενών αποθή-

κευσης ενεργειακών προϊόντων υπό καθεστώς 

αναστολής των δασμοφορολογικών επιβαρύν-

σεων» (ΦΕΚ 2406/Β), όπως ισχύει.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΣΟΔΩΝ
ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν. 2960/2001 (ΦΕΚ 265/Α) «Εθνικός 

Τελωνειακός Κώδικας» όπως ισχύει και ειδικότερα τα 
άρθρα 33, 63, 72 και 73 αυτού.

2. Τις διατάξεις του Ν. 3054/2002 «Οργάνωση της αγο-
ράς πετρελαιοειδών και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 230/Α) 
όπως ισχύει και ιδίως εκείνες του άρθρου 3 αυτού.

3. Τις διατάξεις της υπ’ αριθμ. Φ.639/447/14-08-2002 
ΑΥΟΟ (ΦΕΚ 1109/Β') «Σύσταση και λειτουργία Φορολο-
γικών Αποθηκών» όπως ισχύει.

4. Τις διατάξεις της Τ1460/10/Γ0019/21-3-2002 ΑΥΟΟ 
«Λειτουργία του καθεστώτος της τελωνειακής αποταμί-
ευσης», (ΦΕΚ 468/Β'), όπως ισχύει.

5. Τη Σύσταση του Διεθνούς Οργανισμού Νόμιμης Με-
τρολογίας υπ'αριθ. OIML R 71:2008 «Fixed Storage Tanks. 
General Requirements».

6. Τις διατάξεις της υπ' αριθ. Τ.3200/25/30-5-1968 ΑΥΟ 
«περί τρόπου συστάσεως Επιτροπών δια την ογκομέ-
τρησιν δεξαμενών αποταμιεύσεως υποκειμένων υγρών 
καυσίμων, υγραερίων κ.λπ. και εξουσιοδοτήσεως των 
Τελωνειακών Αρχών δια την ογκομέτρησιν αυτών», όπως 
τροποποιήθηκε με την υπ' αριθ. Τ. 1259/22/18-4-1979 
ΑΥΟ.

7. Την ανάγκη καθορισμού σύγχρονων, τυποποιη-
μένων διαδικασιών λειτουργίας, προκειμένου για την 
ογκομέτρηση δεξαμενών υγρών ή/και υγροποιημένων 
αερίων προϊόντων υποκειμένων σε δασμοφορολογικές 
επιβαρύνσεις, ως και των σχετικών προς αυτές όρων και 
διατυπώσεων.

8. Την ανάγκη ογκομέτρησης των δεξαμενών καυσίμων 
πριν από την τελική βαθμονόμηση και εφαρμογή των ολο-
κληρωμένων συστημάτων ηλεκτρονικού ελέγχου εισροών-
εκροών που προβλέπει το άρθρο 320 του Ν. 4072/2012, 
«Βελτίωση επιχειρηματικού περιβάλλοντος - Νέα εταιρική 
μορφή - Σήματα - Μεσίτες Ακινήτων -Ρύθμιση θεμάτων 
ναυτιλίας, λιμένων και αλιείας και άλλες διατάξεις.», (ΦΕΚ 
86/ Α'), όπως ισχύει.

9. Τις υπ' αριθμ. Δ18Γ 5040305 ΕΞ 2013 (3070/Β') και 
30/005/161/06-03-2014 (ΦΕΚ 677/Β') ΑΥΟ με τις οποίες 
τροποποιήθηκε η υπ' αριθμ. 30/005/648/19-09-2013 
ΑΥΟ (ΦΕΚ 2406/Β') «Διαδικασίες για την ογκομέτρηση και 
έγκριση χρήσης δεξαμενών αποθήκευσης ενεργειακών 
προϊόντων υπό καθεστώς αναστολής των δασμοφορο-
λογικών επιβαρύνσεων».

10. Τις διατάξεις της παραγράφου 2 του άρθρου 90 του 
Κώδικα νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνη-

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

19 Δεκεμβρίου 2016 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 4064

40171



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ40172 Τεύχος Β’ 4064/19.12.2016

τικά όργανα, ο οποίος κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο 
του Π.δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση της νομοθεσίας και τα 
Κυβερνητικά όργανα» (ΦΕΚ 98/Α'/22-4-2005).

11. Το Π.δ. 111/2014 «Οργανισμός του Υπουργείου 
Οικονομικών (Α'178/2014 και Α'25/2015 για διόρθωση 
σφάλματος).

12. Την υπ' αριθ. Δ6 Α 1058824 ΕΞ 2014/8-4-2014 από-
φαση του Γενικού Γραμματέα Δημοσίων Εσόδων του 
Υπουργείου Οικονομικών «Ανακαθορισμός της εσωτε-
ρικής διάρθρωσης και των αρμοδιοτήτων οργανικών 
μονάδων της Γενικής Γραμματείας Δημοσίων Εσόδων 
του Υπουργείου Οικονομικών και μετονομασία ορισμέ-
νων από αυτές» (ΦΕΚ 865/Β'), όπως ισχύει.

13. Την Πράξη 1 της 20.1.2016 του Υπουργικού Συμ-
βουλίου «Επιλογή και διορισμός Γενικού Γραμματέα της 
Γενικής Γραμματείας Δημοσίων Εσόδων του Υπουργείου 
Οικονομικών» (ΦΕΚ 18/20-1-2016 Τεύχος Υπαλλήλων 
Ειδικών θέσεων και Οργάνων Διοίκησης Φορέων του 
Δημοσίου και ευρύτερου Δημοσίου Τομέα).

14. Την υπ’ αριθ. Δ6Α 1015213 ΕΞ 2013 κοινή απόφα-
ση του Υπουργού και του Υφυπουργού Οικονομικών 
«Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στο Γενικό Γραμματέα της 
Γενικής Γραμματείας Δημοσίων Εσόδων του Υπουργείου 
Οικονομικών» (ΦΕΚ Β' 130 και Β' 372), όπως τροποποιή-
θηκε με τις υπ’ αριθ. Δ6Α 1125239 ΕΞ2013/8.8.2013 (ΦΕΚ 
Β'2003) και Δ6Α 1196756 ΕΞ 2013/23.12.2013 (ΦΕΚ Β' 
3317) όμοιες.

15. Την ανάγκη τροποποίησης της υπ' αριθμ. 
30/005/648/19-09-2013 ΑΥΟ «Διαδικασίες για την ογκο-
μέτρηση και έγκριση χρήσης δεξαμενών αποθήκευσης 
ενεργειακών προϊόντων υπό καθεστώς αναστολής των 
δασμοφορολογικών επιβαρύνσεων», (ΦΕΚ 2406/Β'), ως 
προς την μεταβατική περίοδο διενέργειας των εργασιών 
και ελέγχου και ογκομέτρησης και από μη διαπιστευ-
μένους φορείς, προκειμένου για την ομαλή εφαρμογή 
των προβλεπομένων διαδικασιών για την ογκομέτρη-
ση και έγκριση χρήσης των δεξαμενών αποθήκευσης 
ενεργειακών προϊόντων υπό καθεστώς αναστολής των 
δασμοφορολογικών επιβαρύνσεων.

16. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας δεν 
προκαλείται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολο-
γισμού, αποφασίζουμε:

Άρθρο 1 
Τροποποίηση της παραγράφου 3 του άρθρου 8 
της υπ' αριθμ. 30/005/648/19.9.2013 ΑΥΟ

Το πρώτο εδάφιο της παραγράφου 3 του άρθρου 8 
της υπ' αριθμ. 30/005/648/19.9.2013 ΑΥΟ (ΦΕΚ Β'2406), 
αντικαθίσταται ως ακολούθως:

«Για μεταβατική περίοδο από την έναρξη ισχύος της 
παρούσας έως και τις 30.6.2017, οι εργασίες ελέγχου και 
ογκομέτρησης μπορούν να διενεργούνται και από μη 
διαπιστευμένους φορείς, τηρουμένων των διατυπώσεων 
και διαδικασιών που καθορίζονται στην παρούσα».

Άρθρο 2
Έναρξη ισχύος

Η παρούσα απόφαση ισχύει από δημοσιεύσεώς της 
στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 24 Νοεμβρίου 2016

Ο Γενικός Γραμματέας Δημοσίων Εσόδων

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΙΤΣΙΛΗΣ

Ι

    Αριθμ. 592 (2) 
Χορήγηση άδειας ίδρυσης και λειτουργίας Μονά-

δας Ιατρικώς Υποβοηθούμενης Αναπαραγωγής.

  Η ΕΘΝΙΚΗ ΑΡΧΗ ΙΑΤΡΙΚΩΣ 
ΥΠΟΒΟΗΘΟΥΜΕΝΗΣ ΑΝΑΠΑΡΑΓΩΓΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 19, 20 και 21 του Ν. 3305/2005 (ΦΕΚ Α' 

17/27.1.2005) «Εφαρμογή της Ιατρικώς Υποβοηθούμε-
νης Αναπαραγωγής».

2. Το Π.δ. 2/2013 (ΦΕΚ ΥΟΔΔ 638/20.12.2013) «Διορισμός 
Προέδρου και αναπληρωτή Προέδρου της Εθνικής Αρχής 
Ιατρικώς Υποβοηθούμενης Αναπαραγωγής (Αρχή Ι.Υ.Α.)».

3. Η υπ' αριθ. ΔΥ1δ/Γ.Π.οικ.21142/2014 (ΦΕΚ ΥΟΔΔ 
124/11.3.2014) «Διορισμός μελών της Εθνικής Αρχής 
Ιατρικών Υποβοηθούμενης Αναπαραγωγής (Αρχή Ι.Υ.Α.»

4. Το άρθρο 16 παρ. 2 του Ν. 3305/2005 (ΦΕΚ Α' 17/ 
27.1.2005), όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 18 παρ. 2 
του Ν. 4272/2014 (ΦΕΚ Α' 145/11.7.2014) «Εφαρμογή της 
Ιατρικώς Υποβοηθούμενης Αναπαραγωγής».

5. Τις διατάξεις του Π.δ. 10/2016 (ΦΕΚ Α' 20/18.2.2016) 
«Άδεια Ίδρυσης και λειτουργίας Μονάδων Ιατρικών Υπο-
βοηθούμενης Αναπαραγωγής (M.I.Y.A.). Όροι και προϋ-
ποθέσεις».

6. Την υπ' αριθ. 305/2016 Απόφαση της Ε.Α.Ι.Υ.Α. (ΦΕΚ 
Β' 2908/13.9.2016) «Καθορισμός διαδικασίας και ορ-
γάνων ελέγχου της Ε.Α.Ι.Υ.Α. για την αδειοδότηση των 
Μ.Ι.Υ.Α.».

7. Την υπ' αριθμ. 382/7.6.2016 αίτηση της «ΕΜΒΙΟ ΙΔΙ-
ΩΤΙΚΟ ΠΟΛΥΪΑΤΡΕΙΟ ΙΑΤΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ» με Α.Φ.Μ. 095674201 Δ.Ο.Υ. ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ, 
καθώς και τον φάκελο των συνημμένων δικαιολογητικών

8. Την υπ' αριθ. 652/23.9.2016 Εισήγηση της Επιτροπής 
Ελέγχου.

9. Το υπ' αριθ. 859/25.11.2016 Πρακτικό Αυτοψίας της 
Επιτροπής Ελέγχου.

10. Την από 9.11.2016 απόφαση της 16ης Συνεδρίασης 
της Εθνικής Αρχής Ιατρικώς Υποβοηθούμενης Αναπα-
ραγωγής για χορήγηση άδειας ίδρυσης και λειτουργίας 
Μονάδας Ι.Υ.Α.

11. Το γεγονός ότι από την έκδοση της παρούσας από-
φασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

Χορηγούμε στην «ΕΜΒΙΟ ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΠΟΛΥΪΑΤΡΕΙΟ 
ΙΑΤΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ» με 
Α.Φ.Μ. 095674201 Δ.Ο.Υ. ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ άδειας ίδρυσης 
και λειτουργίας Μ.Ι.Υ.Α. σύμφωνα με τις διατάξεις του 
Ν.  3305/2005 και του Π.δ. 10/2016. Η άδεια ισχύει για 
τρία χρόνια.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 40173Τεύχος Β’ 4064/19.12.2016

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 28 Νοεμβρίου 2016

Ο Πρόεδρος 

ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΝΤΣΑΚΛΗΣ

Ι

Αριθμ. 596 (3)    
  Χορήγηση άδειας ίδρυσης και λειτουργίας Μονά-

δας Ιατρικώς Υποβοηθούμενης Αναπαραγωγής.

  Η ΕΘΝΙΚΗ ΑΡΧΗ ΙΑΤΡΙΚΩΣ 
ΥΠΟΒΟΗΘΟΥΜΕΝΗΣ ΑΝΑΠΑΡΑΓΩΓΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 19, 20 και 21 του Ν. 3305/2005 (ΦΕΚ Α' 

17/27.1.2005) «Εφαρμογή της Ιατρικώς Υποβοηθούμε-
νης Αναπαραγωγής».

2. Το Π.δ. 2/2013 (ΦΕΚ ΥΟΔΔ 638/20.12.2013) «Διορι-
σμός Προέδρου και αναπληρωτή Προέδρου της Εθνικής 
Αρχής Ιατρικώς Υποβοηθούμενης Αναπαραγωγής (Αρχή 
Ι.Υ.Α.)».

3. Η υπ' αριθ. ΔΥ1δ/Γ.Π.οικ.21142/2014 (ΦΕΚ ΥΟΔΔ 
124/11.3.2014) «Διορισμός μελών της Εθνικής Αρχής 
Ιατρικών Υποβοηθούμενης Αναπαραγωγής (Αρχή Ι.Υ.Α.».

4. Το άρθρο 16 παρ. 2 του Ν. 3305/2005 (ΦΕΚ Α' 17/ 
27.1.2005), όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 18 παρ. 2 
του Ν. 4272/2014 (ΦΕΚ Α' 145/11.7.2014) «Εφαρμογή της 
Ιατρικώς Υποβοηθούμενης Αναπαραγωγής».

5. Τις διατάξεις του ΠΔ 10/2016 (ΦΕΚ Α' 20/18.2.2016) 
«Άδεια Ίδρυσης και λειτουργίας Μονάδων Ιατρικών 
Υποβοηθούμενης Αναπαραγωγής (M.I.Y.A.). Όροι και 
προϋποθέσεις».

6. Την υπ' αριθ. 305/2016 Απόφαση της Ε.Α.Ι.Υ.Α. (ΦΕΚ 
Β' 2908/13.9.2016) «Καθορισμός διαδικασίας και ορ-
γάνων ελέγχου της Ε.Α.Ι.Υ.Α. για την αδειοδότηση των 
Μ.Ι.Υ.Α.».

7. Την υπ' αριθ. 508/3.8.2016 αίτηση της «ΜΗΤΡΟΤΗΤΑ 
- ΥΓΕΙΑ ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ ΙΑΤΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕ-
ΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ» και δ.τ. «ΜΗΤΡΟΤΗΤΑ - ΥΓΕΙΑ ΕΠΕ» με 
Α.Φ.Μ. 095761880 Δ.Ο.Υ. ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ, καθώς και τον 
φάκελο των συνημμένων δικαιολογητικών.

8. Την υπ' αριθ. 654/23.9.2016 Εισήγηση της Επιτροπής 
Ελέγχου.

9. Το υπ' αριθ. 860/25.11.2016 Πρακτικό Αυτοψίας της 
Επιτροπής Ελέγχου.

10. Την από 25.11.2016 απόφαση της 17ης Συνεδρί-
ασης της Εθνικής Αρχής Ιατρικώς Υποβοηθούμενης 
Αναπαραγωγής για χορήγηση άδειας ίδρυσης και λει-
τουργίας Μονάδας Ι.Υ.Α.

11. Το γεγονός ότι από την έκδοση της παρούσας από-
φασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

Χορηγούμε στην «ΜΗΤΡΟΤΗΤΑ - ΥΓΕΙΑ ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΙΑ-
ΤΡΕΙΟ ΙΑΤΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ» 
και δ.τ. «ΜΗΤΡΟΤΗΤΑ - ΥΓΕΙΑ ΕΠΕ» με Α.Φ.Μ. 095761880 
Δ.Ο.Υ. ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ άδειας ίδρυσης και λειτουργίας 

Μ.Ι.Υ.Α. σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 3305/2005 και 
του Π.δ. 10/2016. Η άδεια ισχύει για τρία χρόνια.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

 Αθήνα, 28 Νοεμβρίου 2016

Ο Πρόεδρος 

ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΝΤΣΑΚΛΗΣ

Ι

Αριθμ. τ.τ. 7842/202436 (4) 
Αύξηση ωραρίου υπαλλήλου του Δήμου Τανά-

γρας.

    Με την υπ’ αριθμ. 242/20-10-2016 απόφαση του 
Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Τανάγρας, που 
εκδόθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 
67 και 280 του Ν.   3852/2010, του άρθρου 8 του Ν. 
4368/2016, του άρθρου 41 του Ν. 3979/2011 και του 
άρθρου 56 του Ν.  4257/2014 και ύστερα από την αριθ. 
12940/14-09-2016 αίτηση της Σαμπάνη Βασιλικής του 
Κωνσταντίνου, αυξάνεται το ωράριο εργασίας της Σα-
μπάνη Βασιλικής του Κωνσταντίνου, ΥΕ καθαρίστριας 
σχολικών κτιρίων του Δήμου Τανάγρας, με σχέση ερ-
γασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου, σε πλήρες 
ωράριο 40 ωρών, προκειμένου να αντιμετωπιστούν οι 
ανάγκες των σχολικών μονάδων του Δήμου.

(Αριθμ. βεβ. της Δ/νσης Οικονομικών του Δήμου Τα-
νάγρας: 14198/03-10-2016).

(Η αριθμ. 2144/190005/09-11-2016 απόφαση του Τμή-
ματος Διοικητικού Οικονομικού Ν. Βοιωτίας, της Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας, περί 
ελέγχου νομιμότητας της αριθμ. 242/20-10-2016 απόφα-
σης του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Τανάγρας).

(Αριθμ. βεβ. του Δήμου Τανάγρας ότι στο Δήμο Τανά-
γρας δεν απασχολείται έκτακτο προσωπικό ειδικότητας 
ΥΕ Καθαριστριών σχολικών κτιρίων εργασίας ιδιωτικού 
δικαίου ορισμένου χρόνου: 14757/12-10-2016).

(Αριθμ. απόφ. Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας 
- Στερεάς Ελλάδας: 7842/202436/24-11-2016).

Ο Ασκών καθήκοντα Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης  

ΗΛΙΑΣ ΤΣΕΛΙΓΚΑΣ

Ι

    Αριθμ. 4102/208608 (5)
Απαγόρευση θήρας σε περίπτωση χιονοπτώσεων.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ - ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 258 παρ. 3β και 3 στ του 

Ν.δ. 86/69 «περί Δασικού Κώδικα» (ΦΕΚ 7/τ. Α΄/1969) 
όπως τροποποιήθηκαν με το άρθρο 7 του Ν. 177/75 (ΦΕΚ 
205/τ. Α΄/1975).



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ40174 Τεύχος Β’ 4064/19.12.2016

2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης -Πρό-
γραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ. Α΄/2010) άρθρα 6 και 280 
«Αρμοδιότητες Αποκεντρωμένης Διοίκησης» παρ. Ι και VI.

3. Τις διατάξεις του Π.δ. 138/2010 «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς Ελ-
λάδας» (ΦΕΚ 231/τ. Α΄/27-12-2010).

4. Την υπ’ αριθμ. 1669/33104/31-3-2011 (ΦΕΚ 648/
19-4-2011 τ. Β') απόφαση Γεν. Γραμ. Αποκεντρωμένης Διοί-
κησης Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας «Περί Μεταβίβασης 
δικαιώματος υπογραφής στον Προϊστάμενο της Γενικής 
Διευθύνσεως Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων και στους 
Προϊσταμένους Διευθύνσεων και Δασαρχείων της ανωτέ-
ρω Γενικής Διευθύνσεως» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

5. Τις διατάξεις της υπ’ αριθμ. 414985/29-11-85 (ΦΕΚ 
757/Β/18-12-85) κοινής απόφασης των Υπουργού Εθνι-
κής Οικονομίας και Αναπληρωτή Υπουργού Γεωργίας 
και ιδιαίτερα τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 5 αυ-
τής «Μέτρα διαχείρισης της άγριας πτηνοπανίδας», της 
Η.Π. 37338/1807/Ε.103/1-9-2010 ΚΥΑ Υπουργών Οικο-
νομικών-Οικονομίας, Ανταγωνιστικότητας και Ναυτιλί-
ας-Περιβάλλοντος, Ενέργειας και Κλιματικής Αλλαγής 
«Καθορισμός μέτρων και διαδικασιών για την διατήρηση 
της άγριας ορνιθοπανίδας κτλ», όπως αυτή τροποποιή-
θηκε και συμπληρώθηκε με την υπ’ αριθμ. Η.Π. 8353/276/
Ε103/23-2-2012 (ΦΕΚ 415/τ. Β΄/2012) κοινής απόφασης 
των Υπουργών Εσωτερικών - Οικονομικών- Ανάπτυξης, 
Ανταγωνιστικότητας και Ναυτιλίας - Περιβάλλοντος, 
Ενέργειας και Κλιματικής Αλλαγής - Αγροτικής Ανάπτυ-
ξης και Τροφίμων.

6. Τις διατάξεις του Ν. 3469/27-6-2006 (ΦΕΚ 131/τ. Α΄/
28-6-2006) «Περί Εθνικού Τυπογραφείου - Εφημερίδα 
της Κυβερνήσεως και άλλες διατάξεις».

7. Την υπ’ αριθμ. 143543/2140/10-8-2016 απόφαση 
του Αναπληρωτή Υπ. Περιβάλλοντος και Ενέργειας «Ρυθ-
μίσεις Θήρας για την Κυνηγετική περίοδο 2016 - 2017» 
(ΦΕΚ 2536/τ. Β΄/17-08-2016).

8. Την ανάγκη προστασίας του θηραματικού κεφαλαί-
ου της περιοχής του Νομού Λάρισας κατά τη διάρκεια 
χιονοπτώσεων και κάλυψης του εδάφους με χιόνι, διότι 
η αμυντική ικανότητα των θηραμάτων μειώνεται ση-
μαντικά.

9. Το γεγονός ότι με την παρούσα απόφαση δεν προκα-
λείται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού., 
αποφασίζουμε

Απαγορεύουμε τη θήρα στην περιφερειακή ενότητα 
Λάρισας, κατά την διάρκεια της κυνηγετικής περιόδου 
2016-2017 και όπου δεν απαγορεύεται με Δασική Αστυ-
νομική Διάταξη Θήρας, όπως παρακάτω:

* Παντός θηράματος με ενέδρα στις πηγές (καρτέρι).
* Των τριχωτών θηραμάτων όταν και όπου το έδαφος 

καλύπτεται με χιόνι και ιδιαίτερα δια παρακολουθήσεως 
των ιχνών στο χιόνι.

* Παντός θηράματος σε περιπτώσεις ιδιαιτέρων δυ-
σμενών συνθηκών, όπως χιονοπτώσεων μεγάλης διάρ-
κειας και έντασης.

Οι παραβάτες της παρούσας διώκονται και τιμω-
ρούνται σύμφωνα με τις διατάξεις των Ν.δ. 86/1969, 
996/1971 και του Ν. 177/1975.

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από τη δημοσίευσή της, 
με τη μέριμνα των Δασαρχείων Λάρισας, Ελασσόνας, 
Αγιάς, σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 2 παρ. 1β 
και 3 παρ. 1 του Ν. 301/1976 (ΦΕΚ.91/Α/20-4-1976).

Η εφαρμογή της ανατίθεται στη Δασική Υπηρεσία, 
Αστυνομική Δ/νση Λάρισας, Κυνηγετική Ομοσπονδία 
Θεσσαλίας, Κυνηγετικούς Συλλόγους του Νομού Λάρι-
σας και σε κάθε φιλόνομο πολίτη.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Λάρισα, 24 Νοεμβρίου 2016 

Με εντολή Γενικού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
Ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης Δασών 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΥ

Ι

    Αριθμ. οικ. 5835 (6)
Κατάταξη του μεταφερόμενου προσωπικού από 

το «ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΠΕ-

ΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ» [Κ.Ε.Κ.Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ Α.Ε.] σε προσω-

ποπαγείς θέσεις Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου 

Χρόνου της Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας-Πε-

ριφερειακή Ενότητα Βοιωτίας

  Η ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 159, 199 και 244 του 

Ν.  3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 
και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλι-
κράτης» (ΦΕΚ 87/τ. Α΄/7-6-2010).

2. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Οργάνωσης και Λει-
τουργίας των Υπηρεσιών της Περιφέρειας Στερεάς Ελ-
λάδας (Π.δ. 148/2010 ΦΕΚ 241/τ. Α΄/27-12-2010).

3. Τις διατάξεις του Π.δ. 50/2001 "Καθορισμός των 
προσόντων διορισμού σε θέσεις φορέων του δημόσιου 
τομέα" (ΦΕΚ 39/Α/2001).

4. Τις διατάξεις του άρθρου 15 του Ν. 4225/2014.
5. Την υπ’ αριθμ. 4568/27-1-2011 εγκύκλιο του Υπουρ-

γείου Εσωτερικών Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Δι-
ακυβέρνησης.

6. Την υπ’ αριθμ. 190/2016 (ΑΔΑ:ΨΠ9Ω7ΛΗ-9ΩΦ) 
απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Στερεάς με 
θέμα "Μεταφορά εργαζομένων από το «ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓ-
ΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» [Κ.Ε.Κ.Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
Α.Ε.], στην Περιφέρεια Στερεάς Ελλάδας-Περιφερειακή 
Ενότητα Βοιωτίας και σύσταση αντίστοιχων προσωποπα-
γών θέσεων, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 199 
του Ν. 3852/2010" (ΦΕΚ 3683/Β/15-11-2016).

7. Το υπ' αριθμ. 561/14-10-2016 έγγραφο Δ/νσης Δι-
οίκησης ΠΣΤΕ προς την Αποκεντρωμένη Διοίκηση Θεσ-
σαλίας - Στερεάς Ελλάδας για έλεγχο νομιμότητας της 
αριθμ. 190/2016 απόφασης του Περιφερειακού Συμβου-
λίου Στερεάς Ελλάδας.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 40175Τεύχος Β’ 4064/19.12.2016

8. Την υπ’ αριθμ. 161836/2629/13-10-2016 απόφαση του 
Περιφερειάρχη Στερεάς Ελλάδας «Ανάθεση άσκησης αρ-
μοδιοτήτων στους εκλεγμένους Αντιπεριφερειάρχες της 
Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας», (ΦΕΚ 3568/Β/4-11-2016).

9. Τη γνησιότητα τίτλων σπουδών των αναφερόμενων 
στην ως άνω (7) σχετική απόφαση εργαζομένων στο ΚΕΚ 
ΠΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ Α. Ε.

10. Την ανάγκη κατάταξης του ανωτέρω μεταφερόμε-
νου προσωπικού της εταιρείας ΚΕΚ ΠΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΑΕ στις 
τέσσερις (4) προσωποπαγείς θέσεις ιδιωτικού δικαίου 
αορίστου χρόνου της Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας 
που έχουν συσταθεί με την αριθμ. 190/2016 απόφαση 
του Περιφερειακού Συμβουλίου Στερεάς Ελλάδας (ΦΕΚ 
3683/Β/15-11-2016).

11. Το υπ’ αριθμ. 138028/4289/13-9-2016 έγγραφο της 
Δ/νσης Οικονομικού ΠΣΤΕ σύμφωνα με το οποίο στον 
Προϋπολογισμό της Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας οικο-
νομικού έτους 2016 έχουν προβλεφθεί οι σχετικές πιστώ-

σεις για την κάλυψη δαπάνης μισθοδοσίας του μεταφερό-
μενου προσωπικού και ανάλογες πιστώσεις θα εγγραφούν 
και στους προϋπολογισμούς των επόμενων ετών.

12. Την υπ’ αριθμ. 1954/25-11-2016 βεβαίωση της 
Υπηρεσίας Δημοσιονομικού Ελέγχου Ν. Βοιωτίας για την 
ύπαρξη πιστώσεων στον Π/Υ της ΠΣτΕ - ΠΕ Βοιωτίας για 
τη μισθοδοσία των ως άνω αναφερόμενων υπαλλήλων 
του ΚΕΚ ΠΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ Α. Ε. στην ΠΕ Βοιωτίας για το έτος 
2016, διαπιστώνουμε:

Την κατάταξη του μεταφερόμενου με την υπ’ αριθμ. 
190/2016 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Στε-
ρεάς Ελλάδας (ΦΕΚ 3683/Β/15-11-2016) προσωπικού 
με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου 
της εταιρείας με την επωνυμία ΚΕΚ ΠΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΑΕ στις 
συσταθείσες με την ανωτέρω απόφαση Περιφερειακού 
Συμβουλίου προσωποπαγείς θέσεις Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου στην Περιφέρεια Στερεάς Ελλάδας - 
Περιφερειακή Ενότητα Βοιωτίας ως εξής:

Α/Α Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο Κατηγορία/Κλάδος
Κωδικός ενέργειας μεταφοράς 
στο Μητρώο Ανθρώπινου Δυ-
ναμικού Ελληνικού Δημοσίου

1 Χατζίνα Αικατερίνη Νικόλαος ΠΕ Πληροφορικής 8748893011/18-11-2016
2 Αργυρίου Χάιδω Αγγελής ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού 8117911241/16-11-2016
3 Γκουλή Παναγιώτα Τριάδης ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων 3154271135/16-11-2016
4 Σαλδάρη Ειρήνη Διαμαντής ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων 4921038010/16-11-2016

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Λιβαδειά, 22 Νοεμβρίου 2016 

Η Αντιπεριφερειάρχης 

ΦΑΝΗ ΠΑΠΑΘΩΜΑ 

Ι

Αριθμ. 7371 (7)
   Τροποποιητική διαπιστωτική πράξη ένταξης με-

λών Ε.Ε.ΔΙ.Π. κλάδου Ι του Αριστοτελείου Πανεπι-

στημίου Θεσσαλονίκης σε αντίστοιχες θέσεις Ε.Ε.Π. 

 Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ ΤΟΥ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟΥ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 27, παρ. 1 και 4 του 

Ν.   4386/2016 (ΦΕΚ 83/11-5-2016 τ. Α΄) και του 
Π.δ.  118/2002 (ΦΕΚ 99/1-5-2002 τ. Α΄).

2. Τις διατάξεις των άρθρων 29 και 79 του Ν. 4009/2011 
(ΦΕΚ 195/6-9-2011 τ. Α΄), όπως ισχύουν.

3. Τις διατάξεις του άρθρου 68, παρ. 3, υποπαράγρ. 1 
του Ν. 4235/2014 (ΦΕΚ 32/11-2-2014 τ. Α΄), όπως αντι-
καταστάθηκε με το άρθρο 27, παρ. 4 του Ν. 4386/2016 
(83/11-5-2016 τ. Α΄).

4. Την εγκύκλιο του Υπουργείου Παιδείας, Έρευ-
νας και Θρησκευμάτων αριθμ. 126603/Ζ2/29-7-2016 
(ΑΔΑ:Ω73Λ4653ΠΣ-Ψ6Θ).

5. Την υπ’ αριθμ 23140/17-3-2014 (ΦΕΚ 793/31-3-2014 
τ. Β΄) διαπιστωτική πράξη του Πρύτανη για την ένταξη 
μελών Ε.Ε.ΔΙ.Π. κλάδου Ι σε αντίστοιχες θέσεις Ε.Ε.Π.

6. Την απόφαση της Συγκλήτου αριθμ. 4361/24-10-2016 
(ΦΕΚ 3718/16-11-2016 τ. Β΄) για την κατανομή πέντε (5) 
κενών οργανικών θέσεων Ε.Ε.Π. [δύο (2) θέσεων στο Τμή-
μα Πολιτικών Μηχανικών, μίας (1) θέσης στο Παιδαγω-
γικό Τμήμα Δημοτικής Εκπαίδευσης και δύο (2) θέσεων 
στο Σχολείο Νέας Ελληνικής Γλώσσας],

7. Τα στοιχεία του προσωπικού μητρώου των μελών 
Ε.Ε.ΔΙ.Π. κλάδου Ι.

8. Το γεγονός ότι από την παρούσα δεν προκαλείται δαπά-
νη σε βάρος του τακτικού προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

Την τροποποίηση της υπ’ αριθ. 23140/17-3-2014 (ΦΕΚ 
793/31-3-2014 τ. Β΄) διαπιστωτικής πράξης του Πρύτανη 
για την ένταξη μελών Ε.Ε.ΔΙ.Π. κλάδου Ι σε αντίστοιχες 
θέσεις Ε.Ε.Π. και διαπιστώνουμε:

Α. Την αυτοδίκαιη ένταξη από 11-2-2014, ημερομηνία 
δημοσίευσης του Ν. 4235/2014, των παρακάτω υπηρε-
τούντων μελών Ειδικού και Εργαστηριακού Διδακτικού 
Προσωπικού (Ε.Ε.ΔΙ.Π.) του κλάδου I, οι οποίοι διαθέτουν 
τα προβλεπόμενα στο άρθρο 29 του Ν. 4009/2011 τυ-
πικά προσόντα ή γνωστικά αντικείμενα εξαιρετικής και 
αδιαμφισβήτητης ιδιαιτερότητας (για τα οποία δεν είναι 
δυνατή ή συνήθης η εκπόνηση διδακτορικής διατριβής), 
σε αντίστοιχες οργανικές θέσεις της κατηγορίας Ειδικού 
Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.), σύμφωνα με το άρ-
θρο 27 παρ. 4 του Ν. 4386/2016, ως εξής:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ40176 Τεύχος Β’ 4064/19.12.2016

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΣΧΟΛΗ ΤΜΗΜΑ

1 ΓΑΛΑΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΦΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΙ-
ΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΔΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΙΑΣ ΚΑΙ 
ΜΕΣΩΝ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ

2 ΓΙΑΓΚΟΥΔΑΚΗ ΦΑΝΗ ΖΑΝΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ (ΕΔΡΑ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ)

3 ΓΚΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΕΝΤΡΟ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ 
ΞΕΝΩΝ ΓΛΩΣΣΩΝ

4 ΔΑΦΦΑ ΑΓΝΗ ΖΗΣΗΣ ΚΕΝΤΡΟ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ 
ΞΕΝΩΝ ΓΛΩΣΣΩΝ

5 ΔΗΜΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟ

6 ΕΥΣΤΑΘΙΑΔΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΦΙΛΟΣΟΦΙΚΗ ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 
ΚΑΙ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

7 ΘΕΜΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

8 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
ΚΑΙ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

9 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ (ΕΔΡΑ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ)

10 ΚΑΖΑΜΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΚΕΝΤΡΟ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ 
ΞΕΝΩΝ ΓΛΩΣΣΩΝ

11 ΚΟΚΚΙΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ 
ΓΛΩΣΣΑΣ

12 ΚΟΝΤΟΥΛΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ-
ΝΟΣ

ΚΕΝΤΡΟ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ 
ΞΕΝΩΝ ΓΛΩΣΣΩΝ

13 ΚΟΥΡΟΥΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΦΙΛΟΣΟΦΙΚΗ ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ ΚΑΙ 
ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

14 ΜΑΓΚΛΑΒΕΡΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ-
ΝΟΣ

ΚΕΝΤΡΟ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ 
ΞΕΝΩΝ ΓΛΩΣΣΩΝ

15 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΘΕΑΤΡΟΥ
16 ΜΠΑΓΙΟΥΚ ΣΑΜΙΡ ΜΟΥΣΑ ΠΟΛΥΤΕΧΝΙΚΗ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

17 ΜΠΑΡΜΠΑΡΓΥΡΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΔΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΙΑΣ ΚΑΙ 
ΜΕΣΩΝ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ

18 ΜΠΕΡΜΠΕΡΟΓΛΟΥ 
ΠΑΡΑΣΧΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΦΙΛΟΣΟΦΙΚΗ ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ ΚΑΙ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ
19 ΠΑΓΩΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΟΛΥΤΕΧΝΙΚΗ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

20 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΕΝΤΡΟ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ ΞΕΝΩΝ 
ΓΛΩΣΣΩΝ

21 ΠΑΠΑΧΑΡΙΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟ

22 ΠΑΧΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ-
ΝΟΣ

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩ-
ΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ (ΕΔΡΑ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ)

23 ΣΕΧΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ 
ΓΛΩΣΣΑΣ

24 ΣΙΔΕΡΙΔΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΣΥΜΕΩΝ ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΘΕΑΤΡΟΥ

25 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ 
ΜΑΡΙΑ-ΛΗΔΑ ΜΙΧΑΗΛ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ 

ΓΛΩΣΣΑΣ

26 ΧΑΤΖΗΔΗΜΟΥΛΑ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

ΛΟΥΚΑΣ-
ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΟΛΥΤΕΧΝΙΚΗ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

27 ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΟΥ 
ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΕΝΤΡΟ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ 

ΞΕΝΩΝ ΓΛΩΣΣΩΝ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 40177Τεύχος Β’ 4064/19.12.2016

28

ΧΑΤΖΗΜΑΝΟΥΗΛ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ έως 

2-12-2014 (ημερομηνία 
διορισμού σε θέση ΔΕΠ)

ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ (ΕΔΡΑ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ)

29 ΧΡΗΣΤΙΔΟΥ-ΚΙΟΣΕΟΓΛΟΥ 
ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΕΝΤΡΟ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ 

ΞΕΝΩΝ ΓΛΩΣΣΩΝ

Β. Την αυτοδίκαιη ένταξη από 11-2-2014, ημερομηνία δημοσίευσης του Ν .4235/2014, των παρακάτω υπηρετού-
ντων μελών Ειδικού και Εργαστηριακού Διδακτικού Προσωπικού (Ε.Ε.ΔΙ.Π.) του κλάδου I, οι οποίοι δεν διαθέτουν 
τα προβλεπόμενα στο άρθρο 29 του Ν. 4009/2011 τυπικά προσόντα, σε αντίστοιχες προσωποπαγείς θέσεις της 
κατηγορίας Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.), σύμφωνα με το άρθρο 27 παρ. 4 του Ν. 4386/2016, ως εξής:

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΣΧΟΛΗ ΤΜΗΜΑ

1 ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΚΕΝΤΡΟ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ 
ΞΕΝΩΝ ΓΛΩΣΣΩΝ

2
ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ (πα-
ραιτήθηκε λόγω συνταξιο-
δότησης στις 31-10-2014)

ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΚΕΝΤΡΟ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ 
ΞΕΝΩΝ ΓΛΩΣΣΩΝ

3
ΒΡΑΧΙΟΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ (πα-
ραιτήθηκε λόγω συνταξιο-
δότησης στις 31-10-2014)

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙ-
ΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
(ΕΔΡΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ)

4 ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ 
ΓΛΩΣΣΑΣ

5 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΟΛΥΤΕΧΝΙΚΗ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

6 ΓΡΟΥΤΚΑ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΦΙΛΟΣΟΦΙΚΗ ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 
ΚΑΙ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

7 ΔΗΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙ-
ΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
(ΕΔΡΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ)

8 ΖΑΡΖΑΒΑΤΣΙΔΗΣ
 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙ-
ΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
(ΕΔΡΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ)

9 ΘΩΜΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙ-
ΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
(ΕΔΡΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ)

10 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΘΕΑΝΩ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΙΛΟΣΟΦΙΚΗ ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 
ΚΑΙ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

11 ΚΩΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙ-
ΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
(ΕΔΡΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ)

12 ΛΑΜΠΡΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΦΙΛΟΣΟΦΙΚΗ ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 
ΚΑΙ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

13 ΜΑΛΚΟΓΕΩΡΓΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙ-
ΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
(ΕΔΡΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ)

14 ΜΑΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙ-
ΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
(ΕΔΡΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ)

15 ΜΑΤΘΑΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΕΝΤΡΟ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ 
ΞΕΝΩΝ ΓΛΩΣΣΩΝ

16

ΜΕΝΤΗΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
(αποχώρησε αυτοδίκαια 
λόγω συνταξιοδότησης 

στις 31-8-2014)

ΙΩΑΝΝΗΣ
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙ-
ΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
(ΕΔΡΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ)

17
ΜΙΛΤΣΑΚΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

(παραιτήθηκε λόγω συνταξι-
οδότησης στις 22-8-2014)

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ40178 Τεύχος Β’ 4064/19.12.2016

18 ΜΠΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΟΥΛΙΟΣ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗ-

ΜΩΝ

ΔΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΙΑΣ ΚΑΙ 
ΜΕΣΩΝ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ

19 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΘΩΜΑΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

20 ΠΑΡΤΕΜΙΑΝ 
ΣΤΕΠΑΝ-ΣΑΡΚΙΣ ΧΑΤΣΙΚ

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙ-
ΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
(ΕΔΡΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ)

21 ΠΕΡΠΕΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΦΙΛΟΣΟΦΙΚΗ ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 
ΚΑΙ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

22 ΠΟΠΟΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΕΝΤΡΟ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ 
ΞΕΝΩΝ ΓΛΩΣΣΩΝ

23 ΣΙΔΕΡΙΔΗΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΦΙΛΟΣΟΦΙΚΗ ΙΤΑΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 
ΚΑΙ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

24 ΣΙΩΠΗΣ ΒΙΚΤΩΡ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙ-
ΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
(ΕΔΡΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ)

25 ΤΑΚΟΥΔΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ

26 ΤΟΛΙΔΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΟΛΥΤΕΧΝΙΚΗ
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΥΠΟΛΟΓΙΣ-
ΤΩΝ

27 ΤΣΙΑΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΕΝΤΡΟ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ 
ΞΕΝΩΝ ΓΛΩΣΣΩΝ

28 ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΕΝΤΡΟ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ 
ΞΕΝΩΝ ΓΛΩΣΣΩΝ

29
ΧΑΛΑΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (πα-
ραιτήθηκε λόγω συνταξιο-

δότησης στις 2-3-2015)
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙ-
ΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
(ΕΔΡΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ)

Οι προσωποπαγείς θέσεις καταργούνται αυτοδίκαια με την καθ’ οιονδήποτε τρόπο αποχώρηση αυτών που την 
κατέχουν.

Γ. Την αυτοδίκαιη ένταξη των παρακάτω υπηρετούντων μελών σε κενές οργανικές θέσεις της κατηγορίας Ειδικού 
Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.), από την ημερομηνία της Συνέλευσης του αρμόδιου οργάνου για τη συνά-
φεια του διδακτορικού διπλώματος με το αντικείμενο απασχόλησής τους, σύμφωνα με το άρθρο 27 παρ. 4 του 
Ν.  4386/2016, ως εξής:

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΣΧΟΛΗ ΤΜΗΜΑ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΕΝΤΑΞΗΣ ΣΕ ΟΡ-
ΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ

1 ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΕΛΛΗ-
ΝΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 19-7-2016

2 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΘΩΜΑΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟ-
ΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 24-4-2015

3 ΤΑΚΟΥΔΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΕΛΛΗ-
ΝΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 10-10-2016

Η πράξη αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Θεσσαλονίκη, 28 Νοεμβρίου 2016

  Ο Πρύτανης

ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΜΗΤΚΑΣ  

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02040641912160008*


		2016-12-20T10:02:30+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




